Framaz verlichting
pagina 1 van 2
18-04-2019
2019 - Alle rechten voorbehouden, specificaties kunnen wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
KS 1200
Functioneel LED plafond- en wandarmatuur met semi-opalen PMMA afscherming. Basis uit witgelakte staalplaat. In optie DALI- of
analoog (1-10V) dimbaar.
KS
Framaz verlichting
pagina 2 van 2
18-04-2019
2019 - Alle rechten voorbehouden, specificaties kunnen wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
Productcode Omschrijving
KS1200400083 KS 1200 LED 4500lm 41W 3000K
KS1200400083IP44 KS 1200 LED 4500lm 41W 3000K IP44
KS1200400084 KS 1200 LED 4500lm 41W 4000K
KS1200400084IP44 KS 1200 LED 4500lm 41W 4000K IP44
KS1200800083 KS 1200 LED 7500lm 65W 3000K
KS1200800083IP44 KS 1200 LED 7500lm 65W 3000K IP44
KS1200800084 KS 1200 LED 7500lm 65W 4000K
KS1200800084IP44 KS 1200 LED 7500lm 65W 4000K IP44
KS1500700083 KS 1500 LED 6800lm 65W 3000K
KS1500700083IP44 KS 1500 LED 6800lm 65W 3000K IP44
KS1500700084 KS 1500 LED 6800lm 65W 4000K
KS1500700084IP44 KS 1500 LED 6800lm 65W 4000K IP44
KS600200083 KS 600 LED 2300lm 22W 3000K
KS600200083IP44 KS 600 LED 2300lm 22W 3000K IP44
KS600200084 KS 600 LED 2300lm 22W 4000K
KS600200084IP44 KS 600 LED 2300lm 22W 4000K IP44
KX1200300083 KX 1200 LED 2600lm 18W 3000K - IP44
KX1200300084 KX 1200 LED 2600lm 18W 4000K - IP44
KX1200500083 KX 1200 LED 5100lm 36W 3000K + SEN - IP44
KX1200500084 KX 1200 LED 5100lm 36W 4000K + SEN - IP44
KX1500600083 KX 1500 LED 6900lm 47W 3000K - IP44
KX1500600084 KX 1500 LED 6900lm 47W 4000K - IP44
KX1500800083 KX 1500 LED 8200lm 58W 3000K - IP44
KX1500800084 KX 1500 LED 8200lm 58W 4000K - IP44
KX600200083 KX 600 LED 2500lm 20W 3000K - IP44
KX600200084 KX 600 LED 2500lm 20W 4000K - IP44
KX600400083 KX 600 LED 4200lm 34W 3000K - IP44
KX600400084 KX 600 LED 4200lm 34W 4000K - IP44